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DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin, 35 milyonu aşan icra 
dosyalarını değerlendirdi: 

 
“İktidarın pembe tablosu vitrinde, milletin kara tablosu icra 

dairesinde!” 
 

 
 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, Adalet Bakanlığı 
tarafından yayımlanan 2025 yılı adli istatistiklerini değerlendirdi. İcra 
ve iflas dairelerindeki dosya sayısının 35 milyon 284 bini aşmasını 
"toplumsal bir cinnet tablosu" olarak nitelendiren Şahin; ekonomik 
krizin artık sadece mutfakları değil, adalet mekanizmasını da 
çökerttiğini vurguladı. 
 
“Her iki kişiden biri icra kapısında” 
İstatistiklerin Türkiye’deki derin yoksullaşmayı açıkça ortaya koyduğunu 
belirten Şahin, “Adalet Bakanlığı’nın 2025 yılı verileri, Türkiye’nin ekonomik 
iflasının adliye koridorlarındaki resmî tescilidir. İcra dairelerindeki dosya sayısı 
35 milyon 284 bini aşmış durumda. Bu, Türkiye’de neredeyse her iki kişiden 
birinin icralık olduğu, her hanenin adliye kapısına düştüğü bir tablodur. İktidarın 



 

pembe tabloları vitrinde olabilir ama milletin kara tablosu icra dairelerinde 
beklemektedir” tepkisini dile getirdi. 
 
“Ekonomi kilitlenince hukuk da felç oldu” 
Borç sarmalının adalet sistemini işleyemez hale getirdiğine dikkat çeken Ankara 
Milletvekili Şahin, “Vatandaş borcunu çeviremiyor, esnaf alacağını tahsil 
edemiyor. İcra dairelerinde bir dosyanın görülme süresi 883 güne, devreden 
dosyaların temizlenme süresi ise 1012 güne çıkmış durumda. İktidarın yanlış 
ekonomi politikalarının taşıdığı bu devasa yük, artık adliye raflarını çökertiyor. 
Hukuk mahkemeleri işini yapmaya çalışsa da icra sistemi bu borç yükü altında 
can çekişiyor. Çünkü sorun hukuki değil, tamamen cüzdanlardaki boşluktur” 
dedi. 
 
“İcra dosyalarında kâğıtlar değil, sönen hayatlar var” 
2016 yılından bu yana icra dosyalarındaki devasa artışın tesadüf olmadığını 
savunan Şahin, açıklamasını şu sözlerle sürdürdü: “2016’da 26 milyon olan icra 
dosyası sayısının bugün 35 milyonu aşması, bilinçli bir yoksullaştırma 
operasyonunun sonucudur. O dosyaların içinde sadece kâğıtlar yok; 
ödenemeyen kiralar, kapanan dükkânlar, parçalanan aileler ve daralan sofralar 
var. Devletin görevi vatandaşını icra kapısında sıraya dizmek değil, onu alın 
teriyle ayakta tutacak bir düzen kurmaktır. Adliye raflarında biriken o devasa 
yığınlar, bu iktidarın iflas belgesidir.” 
 
“Bu borç prangasıyla yaşanamaz” 
Hukuk devletinin ancak ekonomik istikrarla nefes alabileceğini belirten Şahin 
değerlendirmesini, “Türkiye bu borç prangasıyla yaşayamaz; milletin umudunu 
icra dosyalarına hapseden bu düzen mutlaka değişecektir. Kriz artık 
ekonominin konusu olmaktan çıkmış, adliyenin ana gündemi haline gelmiştir. 
Milletimizi icra dairelerinin insafına bırakan bu anlayış bir an önce son 
bulmalıdır” sözleriyle tamamladı. 
 
 


